条件付一般競争入札参加申請書

令和○○年○○月○○日

夕張市長 厚谷 司 様

申請者

住所

商号又は名称

代表者氏名              印

令和８年１月 23 日付けで入札告示のありました次の業務に係る競争入札参加資格について審査し

て頂きたく、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書の記載事項は、事実と相違

ないことを誓約します。

記

業務名  夕張市役所本庁舎電子ロックシステム更新

注 「印」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押すこと。